


 
KUTIPAN :  Surat Keputusan Rektor 

                    Universitas Al-Irsyad Cilacap 
 

Nomor  :  611/339.10/03.3.1.3                       Tanggal : 26 Februari 2024 

 

 
REKTOR UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP 

 

Membaca : dsb 
Menimbang : dsb 

Mengingat : dsb 

 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan bahwa :   

1. Nama : Evy Apriani, M.Kep., Ns 

2. NIP/NP : 10310 95 158 

3. NIDN/NIDK/NUP : 0614047101 

Diangkat dan diserahi tugas memberi mata kuliah : 

4. Program Studi : Ilmu Keperawatan Program Sarjana 

5. Jabatan : Dosen Tetap 

6. Besarnya Honorarium : Pasal 24 ayat 2 poin d SK.Yayasan Sosial Al-Irsyad Cilacap 

   Nomor : 400/470.1/02.3 tanggal 01 September 2020 

7. Mata Kuliah : 

 

NO MATA KULIAH SMT 
SKS 

TOTAL 

SKS 

AMPU 

JUMLAH 

KELAS 

 
1. 

 

 
Komunikasi Terapeutik Keperawatan 

 

 
II 

 
3 

 
1,5 

 
2 

 

8. Pada   : Semester Genap 2023/2024, tanggal 12 Maret s.d 30 Agustus 2024 

9. Keterangan  : - 

 

Dengan ketentuan, bahwa segala sesuatu akan diubah dan diperhitungkan kembali sebagaimana mestinya, 
apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

 

 
 

Sesuai dengan daftar tersebut 
                                                                                                                             

Rektor, 

 

 
 

 

Sarwa, AMK., S.Pd., M.Kes 
NIP. 10310  96  191  

         

Kepada. 
 

Yth. Evy Apriani, M.Kep., Ns 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Keperawatan Kesehatan Reproduksi IV 2 1,4             3  

2. Keterampilan Dasar Keperawatan II 3 2,43 2 



JURNAL	PERKULIAHAN
ILMU	KEPERAWATAN	2023	GENAP

MATA	KULIAH : KEPERAWATAN	KESEHATAN	REPRODUKSI

KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 4B
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa,	19	Maret	2024 09:30 11:10 B203 Selesai Penjelasan	RPS	MK.	Keperawatan	Kes
Reproduksi	dan	Konrak	perkuliahan	Materi
Trend	dan	issue	Keperawatan	Maternitas,
Evidence	Based	Practice

Penjelasan	RPS	MK.	Keperawatan	Kes
Reproduksi	dan	Konrak	perkuliahan	Materi
Trend	dan	issue	Keperawatan	Maternitas,
Evidence	Based	Practice

(33	/	33) EVY	APRIANI 	

1 Kamis,	21	Maret	2024 09:30 11:10 B203 Selesai Penyakit	menular	seksual Penyakit	menular	seksual (33	/	33) RESTI	IKHDA	SYAMSIAH 	

2 Senin,	25	Maret	2024 07:30 09:10 B203 Selesai Perdarahan	antenatal Perdarahan	antenatal (33	/	33) EVY	APRIANI 	

3 Selasa,	26	Maret	2024 09:30 12:00 R.	Ante Selesai Discovery	learning	(Perdarahan
postpartum)

Discovery	learning	(Perdarahan
postpartum)

(33	/	33) EVY	APRIANI 	

4 Rabu,	3	April	2024 09:30 12:00 B203 Selesai Syok	&	Gangguan	Perdarahan Syok	&	Gangguan	Perdarahan (33	/	33) EVY	APRIANI 	

2 Kamis,	4	April	2024 13:00 15:30 Selesai infeksi	TORCH,	Infeksi	virus	dan	HPV infeksi	TORCH,	Infeksi	virus	dan	HPV (33	/	33) RESTI	IKHDA	SYAMSIAH 	

3 Kamis,	18	April	2024 13:00 15:30 Selesai infeksi	tractus	genitalis,	infeksi	post
partum,	infeksi	HIV	dan	infeksi	radang
panggul

infeksi	tractus	genitalis,	infeksi	post
partum,	infeksi	HIV	dan	infeksi	radang
panggul

(33	/	33) RESTI	IKHDA	SYAMSIAH 	

4 Senin,	22	April	2024 07:30 09:10 B203 Selesai Hiperemesis	gravidarum	dan	DM
Gestasional

Hiperemesis	gravidarum	dan	DM
Gestasional

(33	/	33) RESTI	IKHDA	SYAMSIAH 	

NAMA	DOSEN :



JURNAL	PERKULIAHAN
ILMU	KEPERAWATAN	2023	GENAP

MATA	KULIAH : KEPERAWATAN	KESEHATAN	REPRODUKSI

KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 4B
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

5 Selasa,	23	April	2024 09:30 12:10 B203 Selesai Anemia	dalam	kehamilan	dan	hipertensi
dalam	kehamilan

Anemia	dalam	kehamilan	dan	hipertensi
dalam	kehamilan

(33	/	33) RESTI	IKHDA	SYAMSIAH 	

6 Selasa,	23	April	2024 13:00 15:30 B203 Selesai Persalinan	berisiko:	Distosia,	prematur	dan
postmatur

Persalinan	berisiko:	Distosia,	prematur	dan
postmatur

(33	/	33) RESTI	IKHDA	SYAMSIAH 	

7 Jumat,	26	April	2024 15:00 17:10 B203 Selesai Trauma	melahirkan:	inkontinentia	urin	dan
fistula	genetalia

Trauma	melahirkan:	inkontinentia	urin	dan
fistula	genetalia

(33	/	33) RESTI	IKHDA	SYAMSIAH 	

8 Kamis,	16	Mei	2024 13:00 14:40 B203 Selesai Infertilitas	pada	wanita	dan	pria Infertilitas	pada	wanita	dan	pria (33	/	33) RESTI	IKHDA	SYAMSIAH 	

9 Rabu,	22	Mei	2024 10:00 12:00 B203 Selesai Klimakterium/	perimenopause Klimakterium/	perimenopause (33	/	33) RESTI	IKHDA	SYAMSIAH 	

5 Senin,	27	Mei	2024 09:30 11:10 B203 Selesai Konsep	Keluarga	Berencana Konsep	Keluarga	Berencana (33	/	33) EVY	APRIANI 	

6 Kamis,	30	Mei	2024 09:30 12:00 R.	Ante Selesai Pemasangan	Kontrasepsi	IUD	dan	Implan Pemasangan	Kontrasepsi	IUD	dan	Implan (33	/	33) EVY	APRIANI 	

10 Jumat,	31	Mei	2024 10:00 12:00 B203 Selesai Amenorea,	Dismenore	&	Endometriosis Amenorea,	Dismenore	&	Endometriosis (33	/	33) RESTI	IKHDA	SYAMSIAH 	

NAMA	DOSEN :



JURNAL	PERKULIAHAN
ILMU	KEPERAWATAN	2023	GENAP

MATA	KULIAH : KEPERAWATAN	KESEHATAN	REPRODUKSI

KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 4B
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

7 Jumat,	31	Mei	2024 15:00 17:00 Mhs2 Selesai Konseling	KB,	Pil	dan	Suntik Konseling	KB,	Pil	dan	Suntik (33	/	33) EVY	APRIANI 	

8 Senin,	3	Juni	2024 07:30 09:30 B203 Selesai Ca	Cervix	dan	Ca	Mammae Ca	Cervix	dan	Ca	Mammae (33	/	33) EVY	APRIANI 	

9 Senin,	10	Juni	2024 07:30 09:30 Mhs2 Selesai Persiapan	Kemoterapi Persiapan	Kemoterapi (33	/	33) EVY	APRIANI 	

11 Jumat,	21	Juni	2024 15:00 17:00 R.	Ante Selesai Pemeriksaan	SADARI	dan	IVA Pemeriksaan	SADARI	dan	IVA (33	/	33) EVY	APRIANI 	

11 Senin,	24	Juni	2024 07:30 09:10 B203 Selesai Sex	Education Sex	Education (33	/	33) EVY	APRIANI 	

Cilacap,	13	Agustus	2024
Ketua	Prodi	Ilmu	Keperawatan

EVY	APRIANI
NIDN	0614047101

NAMA	DOSEN :



ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023 GENAP

Mata kuliah : WTA222228 - KEPERAWATAN KESEHATAN REPRODUKSI Nama Kelas : 4B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

19
Mar
2024

21
Mar
2024

25
Mar
2024

26
Mar
2024

3
Apr

2024

4
Apr

2024

18
Apr

2024

22
Apr

2024

23
Apr

2024

23
Apr

2024

26
Apr

2024

16
Mei

2024

22
Mei

2024

27
Mei

2024

30
Mei

2024

31
Mei

2024

31
Mei

2024

3
Jun

2024

10
Jun

2024

21
Jun

2024

24
Jun

2024

Peserta Reguler

1 108122036
NISHVIA
RAMADHINTA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

2 108122037
NAILA AZKIYA
RAHMAH H H H H H H H H H H H I H H H H H H H H H

3 108122039
AZIZAH
MARIESTA
SAINSTIKA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4 108122040
AIYA DIATRI
ADISKA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5 108122041
FRIDA WAHYU
AFRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6 108122042 ASEP TATA
ARDIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

7 108122043
IMAM
MAULANA
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

8 108122044

ARSINTA
RACHMA
PUTRIA
WIDODO

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

9 108122045 VERONICA
LIDIYAWATI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

10 108122046 LIA ERLISA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

11 108122047 ANANDA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

12 108122048
RITA SITI
MARCELA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

13 108122049
JASMINE
TANAYA PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

14 108122050 MERLINDA
ARIANI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

15 108122051 AHMAD
KHANIFAN

H H H H H H H H H H H I H H H H H H H H H

16 108122053
RINA DWI
ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

17 108122054 ANDRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H



18 108122055 DEDEH
CHODIJAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

19 108122056 SALLFA NUR
AFILIA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

20 108122057
MUHAMMAD
RAHMAN
ALKHARSI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

21 108122058
RANI
USWATUN
HASANAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

22 108122059 ELIS NAENI
MAHMUDAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

23 108122060
ARIF
YULIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

24 108122061
NINDA
RAHMASARI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

25 108122062 HELA DWI
ADITYAN

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

26 108122063
RACHMA
KOMALA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

27 108122064
FINA NUR
AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

28 108122065
NIKEN
DENISA
PRATIWI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

29 108122066
WAHYU LYDIA
AYU
ARININGRUM

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

30 108122067
MUHAMAD
ALDIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H



ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023 GENAP

Mata kuliah : WTA222228 - KEPERAWATAN KESEHATAN REPRODUKSI Nama Kelas : 4B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

19
Mar
2024

21
Mar
2024

25
Mar
2024

26
Mar
2024

3
Apr

2024

4
Apr

2024

18
Apr

2024

22
Apr

2024

23
Apr

2024

23
Apr

2024

26
Apr

2024

16
Mei

2024

22
Mei

2024

27
Mei

2024

30
Mei

2024

31
Mei

2024

31
Mei

2024

3
Jun

2024

10
Jun

2024

21
Jun

2024

24
Jun

2024

Peserta Reguler

31 108122068 LAILA KARIMA H H H H H H H I H H H H H H H H H H H H H

32 108122069
SEKAR
KACAYA
TIFFANY

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

33 108122070
SALSA BELLA
YAELANINGSIH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :ILMU KEPERAWATAN
PERIODE:2023 GENAP

Mata kuliah : KEPERAWATAN KESEHATAN REPRODUKSI Nama Kelas : 4B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WTA222228 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
QUIZ
(10%)

TUGAS
(10%)

UTS
(15%)

UAS
(15%)

Aktivitas
Partisipatif

(25%)

Hasil
Proyek
(25%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS? Info

1 108122036 NISHVIA RAMADHINTA 81.00 83.00 54.00 88.50 85.00 88.00 81.03 A ✔  
2 108122037 NAILA AZKIYA RAHMAH 85.75 83.00 86.00 81.25 85.00 87.00 84.96 A ✔  

3 108122039
AZIZAH MARIESTA
SAINSTIKA

83.00 83.00 74.00 85.00 85.00 87.00 83.45 A ✔
 

4 108122040 AIYA DIATRI ADISKA 90.25 83.00 80.00 92.75 85.00 87.00 86.24 A ✔  

5 108122041 FRIDA WAHYU
AFRIANI

70.25 83.00 64.00 69.75 85.00 87.00 78.39 A- ✔  

6 108122042
ASEP TATA
ARDIANSYAH 63.75 83.00 68.00 61.25 85.00 86.00 76.81 A- ✔

 

7 108122043
IMAM MAULANA
PRATAMA

80.25 83.00 70.00 77.75 85.00 86.00 81.24 A ✔
 

8 108122044 ARSINTA RACHMA
PUTRIA WIDODO

70.75 83.00 84.00 61.25 85.00 88.00 80.41 A ✔  

9 108122045 VERONICA LIDIYAWATI 77.50 83.00 54.00 85.50 85.00 87.00 79.98 A- ✔  
10 108122046 LIA ERLISA 75.25 83.00 78.00 71.25 85.00 87.00 81.21 A ✔  
11 108122047 ANANDA AULIA 94.00 83.00 78.00 95.00 85.00 86.00 86.40 A ✔  
12 108122048 RITA SITI MARCELA 63.25 83.00 54.00 61.75 85.00 88.00 75.24 A- ✔  

13 108122049 JASMINE TANAYA
PUTRI

65.00 83.00 59.00 58.00 85.00 86.00 75.10 A- ✔  

14 108122050 MERLINDA ARIANI 67.75 83.00 56.00 67.00 85.00 86.00 76.28 A- ✔  
15 108122051 AHMAD KHANIFAN 64.50 83.00 56.00 66.25 85.00 87.00 76.09 A- ✔  
16 108122053 RINA DWI ANGGITA 67.25 83.00 60.00 71.25 85.00 88.00 77.96 A- ✔  
17 108122054 ANDRIYANTO 65.00 83.00 60.00 58.00 85.00 86.00 75.25 A- ✔  
18 108122055 DEDEH CHODIJAH 64.50 83.00 62.00 66.25 85.00 86.00 76.74 A- ✔  

19 108122056 SALLFA NUR AFILIA 65.00 83.00 62.00 56.25 85.00 86.00 75.29 A- ✔  

20 108122057 MUHAMMAD RAHMAN
ALKHARSI

64.00 83.00 66.00 52.50 85.00 86.00 75.23 A- ✔  

21 108122058 RANI USWATUN
HASANAH

69.25 83.00 58.00 71.25 85.00 86.00 77.36 A- ✔  

22 108122059
ELIS NAENI
MAHMUDAH 81.50 83.00 76.00 84.50 85.00 88.00 83.78 A ✔

 

23 108122060 ARIF YULIAWAN 64.75 83.00 70.00 61.25 85.00 86.00 77.21 A- ✔  

24 108122061 NINDA RAHMASARI 66.50 83.00 60.00 66.25 85.00 88.00 77.14 A- ✔  
25 108122062 HELA DWI ADITYAN 61.50 83.00 64.00 56.00 85.00 88.00 75.70 A- ✔  

26 108122063 RACHMA KOMALA
SARI

86.50 83.00 80.00 88.50 85.00 88.00 85.48 A ✔  

27 108122064 FINA NUR AMALIA 64.75 83.00 72.00 61.25 85.00 86.00 77.51 A- ✔  



28 108122065 NIKEN DENISA
PRATIWI

58.00 83.00 62.50 57.50 85.00 87.00 75.10 A- ✔  

29 108122066 WAHYU LYDIA AYU
ARININGRUM

61.00 83.00 70.00 56.25 85.00 86.00 76.09 A- ✔  

30 108122067
MUHAMAD
ALDIANSYAH 57.50 83.00 70.00 51.25 85.00 87.00 75.24 A- ✔

 



NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :ILMU KEPERAWATAN
PERIODE:2023 GENAP

Mata kuliah : KEPERAWATAN KESEHATAN REPRODUKSI Nama Kelas : 4B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WTA222228 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
QUIZ
(10%)

TUGAS
(10%)

UTS
(15%)

UAS
(15%)

Aktivitas
Partisipatif

(25%)

Hasil
Proyek
(25%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS? Info

31 108122068 LAILA KARIMA 75.75 83.00 60.00 81.25 85.00 86.00 79.81 A- ✔  

32 108122069
SEKAR KACAYA
TIFFANY 60.00 83.00 63.50 55.50 85.00 87.00 75.15 A- ✔

 

33 108122070 SALSA BELLA
YAELANINGSIH

64.00 83.00 64.00 52.50 85.00 88.00 75.43 A- ✔  

Tanggal Cetak : Rabu, 14 Agustus 2024, 22:39:24
Paraf Dosen :

EVY APRIANI
RESTI IKHDA SYAMSIAH


	SK Pengajaran Evy Apriani_2324GenapS1Kep.pdf
	Agenda kespro B .pdf
	Kep Kespro Presensi Mahasiswa 2b.pdf
	Kep Kespro Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa 2b.pdf

